UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Formulare Aduocatoru[m] et Procuratoru[m] Romane
Curie et Regij Parlamenti**

Katholische Kirche / Curia Romana

Hagenaw, 6. März 1503

VD16 F 1887

Com[m]issio p[ro] tertio fatali. xcij

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70733](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70733)

supplicat quibus eidem domino Cardinali committere et mandare dignemur ut dictas remissiones seu illi similes alia in eadem iudice depurando ad dictas partes iterum transmittat aliasque partes ipsius iusticia ministrando. Constituat et ordinationem applicet stilo palatii et alijs in premissis faciem non obstantibus quibuslibet hactenus habentibus nihilominus decem exceptiones ac remissiones casusque et appellatos ac omnia alia et singula super dicta et inde secuta ac etiam alia de quibus cetera fuerint mentione specialis statuti que casus huiusmodi per sufficienter expressis

Commissio pro tertio fatali.

xciiij.

Latiss. p. c. dudum in mense martij Anno d. m. cc. R. p. d. Jo. b. N. cap. sacri palatii ap. au. i. q. d. a. c. q. coram eo tunc etiam predebatur in prima et nunc coram R. p. d. An. de grassis etiam casus dicti palatii aud. in devotum ore v. Pau. de. N. canonicum. N. ex vna et quibus Jo. de. N. ex alia et quibus alios adversarios etiam ex alia parte de et super canonicatu et preben. ec. N. predictis et illorum occasione rebusque alijs in actis casus huiusmodi expressis in secunda vertit instans premissas diffinitivam sententiam canonicatorem cuiusdam premissi mandati applicati deferendo et assignando dictis canonicatu et preben. dicto Jo. de. N. ad iudicatum dictorum canonicatus et preben. cum expensis et fructibus condemnationem tulisset et promulgasset licet ut creditur nullam vel saltim iustam et pro parte Pau. oris a dicta premissa sententia ad sedem applicatam et infra tempus debitum appellatum et causa appellatis R. p. d. An. de grassis. au. prefato. commissa fuisset et Pau. prefato. or. v. oes et sing. terminos circa in casu premissis coram dicto d. A. aud. et dictum Jo. de. N. pro appellata suavit regisstrumque actorum in huiusmodi casu huiusmodi fieri fecit nihilominus quod quidam D. de. N. notarius in dicta causa dum coram R. p. d. Jo. franc. aud. in dicta prima instans agitabat ab his a curia extitit et coram quo iura privilegia et instrumenta originalia in dicta causa coram prefato d. Jo. fra. aud. per ducta fuerunt que in dicta prima instans recognita non apparerunt et pro absentia dicti notarii repiri non potuit et propterea nunc recognoscitur quod quod propterea prefato d. An. de grassis aud. in hac causa et instans infra fatale secundum quod lapsus est anno nunc currenti de mense martij. r. xiiij. die eiusdem mensis casus ipse expedire non potuit nec eam terminare cum per ipsos ores non steterit quod nihilominus ipsa causa infra dictum secundum fatale ut premissis expediri posset nihilominus minus ad omne dubium tollendum pro parte. P. oris prefati. s. v. supplicat humiliter quibus A. de grassis prefato committere et mandare dignemur ut ad ultimas riores et ad dicte cause expeditioes procedat in omnibus et pro omnia p. inde acti adhuc infra tempus ad presequendum appellatioes a iure prefixum existeret et dicta fatalia lapsa non essent. vel saltim tertium fatale ad dictas causas presequendum ipsi oris det actus procedat. statum cause huiusmodi et omnium premissorum et aliorum que hic exprimi deberent tenores per sufficienter expressis habentes premissis omnibus et alijs in premissis faciem non obstantibus quibuslibet.